
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 квітня 2022 року                          м. Сновськ                                          № 26 

 

Про  внесення змін до рішення 

Сновської міської ради від 23.12.2021 року 

№ 15-13/VIII «Про бюджет Сновської міської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

25510000000 

(код бюджету) 

 

 Керуючись ст. 28, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 15, 23, 72, 78  Бюджетного Кодексу України, постановою КМУ від 

11 березня 2022 р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів  у  період   воєнного  стану»  виконавчий   комітет   міської  ради 

в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни до рішення Сновської міської ради від 23 грудня 2021 

року № 15-13/VIII «Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 

2022 рік», а саме:  

  Пункти 1,5 викласти у новій редакції: 

 1.Визначити на 2022 рік:  

доходи бюджету Сновської міської територіальної громади (далі – міської 

ТГ) у сумі 200535070 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

міської ТГ – 193910830 гривень та доходи спеціального фонду  бюджету 

міської ТГ -  6624240 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету міської ТГ у сумі 208186142 гривень 14 коп., у тому 

числі видатки загального фонду бюджету міської ТГ   - 191185405 гривень 50 

коп. та видатки спеціального фонду бюджету міської ТГ  - 17000736 гривень 64 

коп. згідно з додатком 3 до цього рішення; 

повернення кредитів до бюджету міської ТГ у сумі 30050 гривень, у 

тому числі повернення кредитів до спеціального фонду бюджету міської ТГ – 

30050 гривень згідно з додатком 4 до цього рішення; 



 надання кредитів з бюджету міської ТГ у сумі 130050 гривень, у тому 

числі надання кредитів із загального фонду бюджету міської ТГ -  100000 

гривень, із спеціального фонду бюджету міської ТГ – 30050 гривень згідно з 

додатком 4 до цього рішення; 

профіцит  за загальним фондом бюджету міської ТГ у сумі  2625424 

гривень 50 коп. згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської ТГ у сумі 10376496  

гривень 64 коп. згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок  бюджетних коштів бюджету міської ТГ у розмірі 

20000 гривень, що становить 0,01 відсотків видатків загального фонду  

бюджету міської ТГ; 

 резервний фонд бюджету міської ТГ у розмірі 40000 гривень, що 

становить 0,02 відсотків видатків загального фонду бюджету міської ТГ. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету міської ТГ на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 21917720 гривень  48 коп. згідно з 

додатком 7 до цього рішення.” 

 

2. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового відділу міської ради Л.Г.Савченко. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Пояснювальна записка 
 

до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.04.2022 року "Про 

внесення змін до рішення Сновської міської ради від 23.12.2021 року № 15-

13/VIII "Про бюджет Сновської міської територіальної громади  на 2022 рік" 

 

Показники дохідної частини (додаток №1) 

Зміни до показників дохідної частини бюджету не вносилися. 
 

Показники видаткової частини (додаток №3) 

Збільшення видаткової частини бюджету  на суму 7751072 грн. 14 коп. 

відбулося за рахунок: 

1. Направлення залишку коштів загального фонду станом на 01.01.2022 

року в сумі 7336365 грн. 50 коп.: 

1.1. Залишок коштів основного котлового рахунку загального фонду у 

сумі 1427480 грн. 99 коп., в т.ч.: 

1.1.1. На оплату комунальних послух та енергоносіїв закладів бюджетної 

сфери: 

- Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту - 500000 грн.; 

- КНП «Сновська ЦРЛ» - 500000 грн.; 

- КНП «Сновський ЦПМД» - 60000 грн.; 

- КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» - 207480,99 грн. 

1.1.2. На виконання заходів місцевих програм: 

- «Покращення матеріально-технічного забезпечення заходів з охорони та 

облаштування державного кордону України на території Сновської міської ради 

на 2022 рік» - 100000 грн.; 

- «Комплексна програма розвитку та підтримки первинної медичної 

допомоги КНП  «Сновський центр ПМД» на 2022-2026 роки» - 60000 грн. 

(придбання лікарських засобів та медичних виробів пільговим категоріям 

населення). 

1.2. Направлення залишку коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості в 

сумі 1036941 грн. по Сновській міській раді  КПКВК 0117540 ,,Реалізація 

заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості". 

1.3. Направлення залишку коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам в сумі 4867573 грн. 51 коп. по Управлінню 

освіти, сім’ї, молоді та спорту КПКВК 0611061 ,,Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти" з одночасною передачею коштів із 

загального до спеціального фонду бюджету в сумі 3000000 грн.  на здійснення 

капітальних видатків та на поточні видатки загального фонду в сумі 1867573 

грн. 51 коп., в т.ч.: на заходи територіальної оборони, задоволення 

продовольчих потреб цивільного населення, евакуацію/вивезення/переміщення 

цивільного населення із місцевості, де ведуться бойові дії, та небезпечних 



територій у безпечні місця, зокрема на оплату транспортних послуг, пально-

мастильних матеріалів, облаштування місць розміщення громадян, які у зв’язку 

з бойовими діями залишили місце проживання/перебування, оплату інших 

заходів, спрямованих на підтримку цивільного населення в умовах воєнного 

стану (відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 березня 2022 

р. №365 ,,Про внесення змін до порядків та умов,затверджених постановами 

Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015р. №6 і від 14 лютого 2017р.№88 ). 

1.4. Направлення залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі 4370 грн. по 

Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту КПКВК 0611210 ,,Надання освіти за 

рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами" на: заходи територіальної оборони, задоволення продовольчих 

потреб цивільного населення, евакуацію/вивезення/переміщення цивільного 

населення із місцевості, де ведуться бойові дії, та небезпечних територій у 

безпечні місця, зокрема на оплату транспортних послуг, пально-мастильних 

матеріалів, облаштування місць розміщення громадян, які у зв’язку з бойовими 

діями залишили місце проживання/перебування, оплату інших заходів, 

спрямованих на підтримку цивільного населення в умовах воєнного стану 

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 березня 2022 р. 

№365 ,,Про внесення змін до порядків та умов,затверджених постановами 

Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015р. №6 і від 14 лютого 2017р.№88 ). 

2. Направлення залишку коштів спеціального фонду станом на 01.01.2022 

року в сумі 414706 грн.64 коп., в т.ч.: 

2.1. Залишок коштів цільового фонду в сумі 358896 грн. 16 коп.  

направляється на здійснення заходів, передбачених  ,,Положенням про цільовий 

фонд Сновської міської ради”. 

2.2. Залишок коштів по надходженням екологічного податку  в сумі 

55810 грн. 48 коп. направляється на виконання заходів ,,Програми охорони 

навколишнього природного середовища на території Сновської міської ради на 

2021-2022 роки”.  

3. Уточнення за рахунок перерозподілу коштів в межах річних показників 

загального та спеціального фондів бюджету передбачають виділення 

асигнувань в тому числі на: 

- на виконання заходів «Програми підтримки молодіжної політики на 

території Сновської територіальної громади на 2021 – 2023 роки» -15000 грн.; 

- на виконання заходів «Програми підтримки органів самоорганізації 

населення  Сновської ТГ на 2021-2022 роки» - 72000 гривень. 

 

 

 

Начальник фінансового відділу 

Сновської міської ради        Ліна САВЧЕНКО 



Додаток 1

25510000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  116 123 200,00 116 051 700,00 71 500,00 0,00

11000000

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

65 798 000,00 65 798 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 65 770 400,00 65 770 400,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

57 911 100,00 57 911 100,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

4 366 600,00 4 366 600,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

2 882 800,00 2 882 800,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

609 900,00 609 900,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  27 600,00 27 600,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
27 600,00 27 600,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 
6 521 300,00 6 521 300,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 
6 505 100,00 6 505 100,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування 

4 142 500,00 4 142 500,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів 

в частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

2 362 600,00 2 362 600,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами 

для видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

14000000
Внутрішні податки на товари та послуги 

 
4 111 500,00 4 111 500,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в 

Україні підакцизних товарів (продукції) 
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

до рішення виконавчого комітету                      

Сновської міської ради                                      

12.04.2022 року № 26

ДОХОДИ

бюджету Сновської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

розвитку



14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

1 911 500,00 1 911 500,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 

сплачуються (перераховуються) згідно 

з Податковим кодексом України

39 620 900,00 39 620 900,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 25 082 200,00 25 082 200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості 

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості 

52 900,00 52 900,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

318 800,00 318 800,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 

2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 8 086 000,00 8 086 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 12 223 000,00 12 223 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 791 800,00 791 800,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 202 900,00 1 202 900,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  14 528 700,00 14 528 700,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 383 600,00 383 600,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 11 333 700,00 11 333 700,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків` 

2 811 400,00 2 811 400,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00

19010000 Екологічний податок 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними 

джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису 

вуглецю)

45 100,00 0,00 45 100,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об`єкти 
8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи 

на об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

17 900,00 0,00 17 900,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  7 643 600,00 1 470 100,00 6 173 500,00 0,00

21000000
Доходи від власності та 

підприємницької діяльності  
110 700,00 110 700,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, 

та дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна аб

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00



21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

1 192 700,00 1 192 700,00 0,00 0,00

22010000
Плата за надання адміністративних 

послуг
1 088 400,00 1 088 400,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
346 000,00 346 000,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 

742 400,00 742 400,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним 

майном  

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  31 600,00 31 600,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у 

тому числі за оформлення документів на 

спадщину і дарування  

28 300,00 28 300,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх 

частини), що надаються в користування на 

умовах оренди Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, районними, 

Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими 

радами 

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  171 100,00 166 700,00 4 400,00 0,00

24060000 Інші надходження  171 100,00 166 700,00 4 400,00 0,00

24060300 Інші надходження  85 100,00 85 100,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої 

діяльності 

4 400,00 0,00 4 400,00 0,00

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на 

земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у 

користування та не передані у власність, 

внаслідок їх самовільного зайняття, 

використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву 

(родючо

81 600,00 81 600,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних 

установ  
6 169 100,00 0,00 6 169 100,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами 

згідно із законодавством 

3 900 100,00 0,00 3 900 100,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 

3 563 700,00 0,00 3 563 700,00 0,00

25010200
Надходження бюджетних установ від 

додаткової (господарської) діяльності 
11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних 

установ, що здійснюється відповідно до 

Закону України `Про оренду державного та 

комунального майна`

302 900,00 0,00 302 900,00 0,00



25010400

Надходження бюджетних установ від 

реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна) 

22 500,00 0,00 22 500,00 0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ  
2 269 000,00 0,00 2 269 000,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні 

установи від підприємств, організацій, 

фізичних осіб та від інших бюджетних 

установ для виконання цільових заходів, у 

тому числі заходів з відчуження для 

суспільних потреб земельних ділянок та 

розміщених на них інших об`

667 000,00 0,00 667 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

31000000
Надходження від продажу основного 

капіталу  
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

33000000
Кошти від продажу землі і 

нематеріальних активів 
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

33010000 Кошти від продажу землі  150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
124 016 800,00 117 521 800,00 6 495 000,00 250 000,00

40000000 Офіційні трансферти  76 518 270,00 76 389 030,00 129 240,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  76 518 270,00 76 389 030,00 129 240,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
10 670 500,00 10 670 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 10 670 500,00 10 670 500,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам
64 131 200,00 64 131 200,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
64 131 200,00 64 131 200,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

41040500

Дотація з місцевого бюджету на 

проведення розрахунків протягом 

опалювального періоду за комунальні 

послуги та енергоносії, які споживаються 

установами, організаціями, 

підприємствами, що утримуються за 

рахунок відповідних місцевих бюджетів за 

рахунок відпо

1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
446 570,00 317 330,00 129 240,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

287 830,00 287 830,00 0,00 0,00

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення природоохоронних заходів
129 240,00 0,00 129 240,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

X Разом доходів 200 535 070,00 193 910 830,00 6 624 240,00 250 000,00



до рішення виконавчого комітету Сновської міської ради  

12.04.2022 року № 26

25510000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 7 751 072,14 -2 625 424,50 10 376 496,64 9 961 790,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 29 567 361,11 29 567 361,11 0,00 0,00

203420 Повернено -29 567 361,11 -29 567 361,11 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
7 751 072,14 -2 625 424,50 10 376 496,64 9 961 790,00

208100 На початок періоду 7 751 072,14 7 336 365,50 414 706,64 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -9 961 790,00 9 961 790,00 9 961 790,00

X Загальне фінансування 7 751 072,14 -2 625 424,50 10 376 496,64 9 961 790,00

600000 Фінансування за активними операціями 7 751 072,14 -2 625 424,50 10 376 496,64 9 961 790,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 7 751 072,14 -2 625 424,50 10 376 496,64 9 961 790,00

602100 На початок періоду 7 751 072,14 7 336 365,50 414 706,64 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -9 961 790,00 9 961 790,00 9 961 790,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 7 751 072,14 -2 625 424,50 10 376 496,64 9 961 790,00

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Сновської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Додаток 2

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



25510000000

(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Сновська міська рада (апарат) 53 721 821,99 50 562 821,99 22 383 130,89 2 542 090,10 3 159 000,00 6 513 846,64 4 736 000,00 1 777 846,64 200 000,00 131 710,48 4 736 000,00 60 235 668,63

0110000 Сновська міська рада (апарат) 53 721 821,99 50 562 821,99 22 383 130,89 2 542 090,10 3 159 000,00 6 513 846,64 4 736 000,00 1 777 846,64 200 000,00 131 710,48 4 736 000,00 60 235 668,63

X 0100 X Державне управління 22 049 774,00 22 049 774,00 15 868 600,00 677 100,00 0,00 530 000,00 500 000,00 30 000,00 0,00 0,00 500 000,00 22 579 774,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

20 832 774,00 20 832 774,00 15 868 600,00 677 100,00 0,00 530 000,00 500 000,00 30 000,00 0,00 0,00 500 000,00 21 362 774,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000,00

X 2000 X Охорона здоров’я 6 738 500,00 6 738 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 500,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню, в тому числі:
3 820 000,00 3 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню (видатки за рахунок дотації з місцевого 

бюджету на проведення розрахунків протягом 

опалювального періоду за комунальні послуги та 

енергоносії, які споживаються установами, 

організаціями, підприємствами, що утримуються за 

рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету) 

850 000,00 850 000,00 850 000,00

0112110 2110 Первинна медична допомога населенню 2 918 500,00 2 918 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 500,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2 918 500,00 2 918 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 500,00

X 3000 X Соціальний захист та соціальне забезпечення 10 786 080,99 10 786 080,99 6 514 530,89 756 990,10 0,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00 200 000,00 0,00 0,00 11 914 080,99

0113030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв`язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим 

категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0113050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00

0113100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 

соціального обслуговування

8 589 080,99 8 589 080,99 6 276 630,89 756 990,10 0,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00 200 000,00 0,00 0,00 9 717 080,99

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

8 589 080,99 8 589 080,99 6 276 630,89 756 990,10 0,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00 200 000,00 0,00 0,00 9 717 080,99

видатки розвитку

до рішення виконавчого комітету                                                                            

Сновської міської ради                                                                                                

12.04.2022 року № 26

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Сновської міської територіальної громади на 2022 рік

РАЗОМ

Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку оплата 

праці

з них

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Додаток 3

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
РАЗОМ

Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку оплата 

праці

з них

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

837 600,00 837 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 600,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-комунальних 

послуг

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00

0113190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 146 300,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 300,00

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

146 300,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 300,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 400 000,00 400 000,00 237 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0113240 3240 Інші заклади та заходи 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

X 5000 X Фiзична культура i спорт 805 500,00 805 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 500,00

0115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
504 800,00 504 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 800,00

0115032 5032 0810

Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл фізкультурно-спортивних 

товариств

504 800,00 504 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 800,00

0115050 5050 Підтримка фізкультурно-спортивного руху 300 700,00 300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 700,00

0115051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних всеукраїнських 

об'єднань фізкультурно-спортивної спрямованості 

для проведення навчально-тренувальної та 

спортивної роботи

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0115053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських об'єднань 

фізкультурно-спортивної спрямованості

250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00

X 6000 X Житлово-комунальне господарство 9 143 000,00 6 008 000,00 0,00 1 108 000,00 3 135 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 9 643 000,00

0116010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об`єктів 

житлово-комунального господарства
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 908 000,00 5 908 000,00 0,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908 000,00

0116040 6040 0620 Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0116070 6070
Регулювання цін/тарифів на житлово-

комунальні послуги
3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00

X 7100 X
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

X 7300 X Будівництво та регіональний розвиток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 000,00 3 286 000,00 0,00 0,00 0,00 3 286 000,00 3 286 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00

0117320 7320
Будівництво-1 об`єктів соціально-культурного 

призначення
0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250 000,00

0117322 7322 0443 Будівництво-1 медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
РАЗОМ

Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку оплата 

праці

з них

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці

0117330 7330 0443
Будівництво-1 інших об`єктів комунальної 

власності
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0117360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1316000,00 1316000,00 0,00 0,00 0,00 1316000,00 1 316 000,00

0117361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00 1 316 000,00

X 7400 X
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 3 450 000,00

0117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 3 450 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 3 450 000,00

0117540 7540 0460

Реалізація заходів, спрямованих на 

підвищення доступності широкосмугового 

доступу до Інтернету в сільській місцевості

1 036 941,00 1 036 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 941,00

X 7600 X
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
47 026,00 23 026,00 0,00 0,00 24 000,00 358 896,16 0,00 358 896,16 0,00 0,00 0,00 405 922,16

0117610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва
25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
22 026,00 22 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 026,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 896,16 0,00 358 896,16 0,00 0,00 0,00 358 896,16

X 8100 X

Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

X 8200 X Громадський порядок та безпека 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

X 8300 X
Охорона навколишнього природного 

середовища 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 950,48 0,00 260 950,48 0,00 131 710,48 0,00 260 950,48

0118310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 950,48 0,00 260 950,48 0,00 131 710,48 0,00 260 950,48

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 240,00 0,00 129 240,00 0,00 0,00 0,00 129 240,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 

природного середовища
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 710,48 0,00 131 710,48 0,00 131 710,48 0,00 131 710,48

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 119 601 783,51 119 601 783,51 88 120 360,00 5 136 200,00 0,00 10 103 890,00 5 475 790,00 4 628 100,00 120 000,00 145 000,00 5 475 790,00 129 705 673,51

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 119 601 783,51 119 601 783,51 88 120 360,00 5 136 200,00 0,00 10 103 890,00 5 475 790,00 4 628 100,00 120 000,00 145 000,00 5 475 790,00 129 705 673,51

X 0100 X Державне управління 1 218 400,00 1 218 400,00 975 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 400,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 218 400,00 1 218 400,00 975 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 400,00

X 1000 X Освіта 114 743 223,51 114 743 223,51 84 459 060,00 4 877 100,00 0,00 8 200 890,00 3 572 790,00 4 628 100,00 120 000,00 145 000,00 3 572 790,00 122 944 113,51

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 7 214 000,00 7 214 000,00 5 275 600,00 372 400,00 0,00 1 175 500,00 500 000,00 675 500,00 0,00 0,00 500 000,00 8 389 500,00

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
27 168 200,00 27 168 200,00 15 344 200,00 4 353 600,00 0,00 3 499 000,00 0,00 3 499 000,00 0,00 50 000,00 0,00 30 667 200,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
27 168 200,00 27 168 200,00 15 344 200,00 4 353 600,00 0,00 3 499 000,00 0,00 3 499 000,00 0,00 50 000,00 0,00 30 667 200,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
РАЗОМ

Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку оплата 

праці

з них

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (видатки за рахунок дотації 

з місцевого бюджету на проведення розрахунків 

протягом опалювального періоду за комунальні 

послуги та енергоносії, які споживаються установами, 

організаціями, підприємствами, що утримуються за 

рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету) 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції
64 131 200,00 64 131 200,00 52 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 131 200,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
64 131 200,00 64 131 200,00 52 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 131 200,00

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією (крім залишку коштів, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у 

попередньому бюджетному періоді, а також 

коштів, необхідних для забезпечення 

безпечного навчального процесу у закладах 

загальної середньої освіти)

1 867 573,51 1 867 573,51 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 4 867 573,51

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
1 867 573,51 1 867 573,51 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 4 867 573,51

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти  закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

6 283 000,00 6 283 000,00 5 050 000,00 71 700,00 0,00 401 400,00 0,00 401 400,00 120 000,00 95 000,00 0,00 6 684 400,00

0611130 1130 0990
Методичне забезпечення діяльності закладів 

освіти
1 884 700,00 1 884 700,00 1 450 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 700,00

0611140 1140
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти
5 975 140,00 5 975 140,00 4 596 500,00 59 400,00 0,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 6 027 340,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
5 967 900,00 5 967 900,00 4 596 500,00 59 400,00 0,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 6 020 100,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 7 240,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

215 040,00 215 040,00 176 260,00 0,00 0,00 72 790,00 72 790,00 0,00 0,00 0,00 72 790,00 287 830,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,00

X 3000 X Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 135 360,00 1 135 360,00 885 500,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 360,00

0613110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0613112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0613120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення
1 099 400,00 1 099 400,00 885 500,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 400,00

0613121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб
1 099 400,00 1 099 400,00 885 500,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 400,00

0613130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0613240 3240 Інші заклади та заходи 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960,00

X 5000 X Фiзична культура i спорт 2 504 800,00 2 504 800,00 1 800 000,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 800,00

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки розвитку
РАЗОМ

Спеціальний фонд

з них

видатки 

розвитку оплата 

праці

з них

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
2 474 800,00 2 474 800,00 1 800 000,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 800,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
2 474 800,00 2 474 800,00 1 800 000,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 800,00

X 7300 X Будівництво та регіональний розвиток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00

0617320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00

1000000 Відділ культури і туризму 16 370 300,00 16 370 300,00 11 090 300,00 2 174 500,00 0,00 383 000,00 0,00 383 000,00 30 000,00 0,00 0,00 16 753 300,00

1010000 Відділ культури і туризму 16 370 300,00 16 370 300,00 11 090 300,00 2 174 500,00 0,00 383 000,00 0,00 383 000,00 30 000,00 0,00 0,00 16 753 300,00

X 0100 X Державне управління 269 900,00 269 900,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 900,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

269 900,00 269 900,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 900,00

X 1000 X Освіта 4 425 300,00 4 425 300,00 3 526 800,00 66 900,00 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00 20 000,00 0,00 0,00 4 518 300,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами
4 425 300,00 4 425 300,00 3 526 800,00 66 900,00 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00 20 000,00 0,00 0,00 4 518 300,00

X 4000 X Культура i мистецтво 11 675 100,00 11 675 100,00 7 342 500,00 2 107 600,00 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 10 000,00 0,00 0,00 11 965 100,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 572 300,00 3 572 300,00 2 674 500,00 104 700,00 0,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 623 300,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 854 500,00 854 500,00 635 100,00 48 500,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 857 500,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

6 411 200,00 6 411 200,00 3 531 500,00 1 954 400,00 0,00 236 000,00 0,00 236 000,00 10 000,00 0,00 0,00 6 647 200,00

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 

(видатки за рахунок дотації з місцевого бюджету на 

проведення розрахунків протягом опалювального 

періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 

споживаються установами, організаціями, 

підприємствами, що утримуються за рахунок 

відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету) 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
837 100,00 837 100,00 501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 100,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
617 100,00 617 100,00 501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 100,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

3700000 Фінансовий відділ 1 491 500,00 1 451 500,00 1 069 600,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 500,00

3710000 Фінансовий відділ 1 491 500,00 1 451 500,00 1 069 600,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 500,00

X 0100 X Державне управління 1 351 500,00 1 351 500,00 1 069 600,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 500,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 351 500,00 1 351 500,00 1 069 600,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 500,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Х Х Х Усього 191 185 405,50 187 986 405,50 122 663 390,89 9 875 190,10 3 159 000,00 17 000 736,64 10 211 790,00 6 788 946,64 350 000,00 276 710,48 10 211 790,00 208 186 142,14

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).



25510000000 2,551E+10

(код бюджету) (код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Сновська міська рада (апарат) 100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0110000 Сновська міська рада (апарат) 100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0118831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла 

на селі

100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових 

кредитів, наданих індивідуальним 

забудовникам житла на селі

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00

Х Х Х УСЬОГО 100 000,00 30 050,00 0,00 130 050,00 0,00 -30 050,00 0,00 -30 050,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

усього

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

Надання кредитів

спеціальний фонд

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

загальни

й фонд

Додаток 4

до рішення виконавчого комітету                                                                           

Сновської міської ради                                                                                         

12.04.2022 року № 26

КРЕДИТУВАННЯ

бюджету Сновської міської територіальної громади у 2022 році

разом

Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом



25510000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Класіфікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

1 3

41020100/         

-

41033900/         

-

41040500

25100000000

41051200/

25100000000

41053900/

25100000000

41053600/ 129 240,00

25100000000

Х 76 518 270,00

Х 76 389 030,00

Х 129 240,00

(грн.)

Код Прграмної 

класіфікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класіфікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

3719800/ 9800

-

Х Х 100000,00

Х Х 100000,00

Х Х

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 

комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 

підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету/
29 500,00

1 270 000,00

287 830,00

1. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Найменування трансферту/                                                                

Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Державний бюджет

І.Трансферти до загального фонду бюджету

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам/
64 131 200,00

Державний бюджет

Обласний бюджет Чернігівської області

Базова дотація/
10 670 500,00

Обласний бюджет Чернігівської області

Обласний бюджет Чернігівської області

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі:

спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Чернігівської області

загальний фонд

спеціальний фонд

І.Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ.Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів/

100000,00Державний бюджет

загальний фонд

Додаток 5

до рішення виконавчого комітету                     

Сновської міської ради                                               

12.04.2022 року № 26

2

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту/                                                                                   Найменування 

бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік



(грн.)

К
о
д
 П

р
о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
ев

о
г
о
 б

ю
д
ж

ет
у

К
о
д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
ев

о
г
о
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 п
ер

іо
д

 р
еа

л
із

а
ц

ії
 

п
р

о
ек

т
у
,(

р
ік

 п
о
ч

а
т
к

у
 і

 

за
в

ер
ш

ен
н

я
)

З
а
г
а
л

ь
н

а
 в

а
р

т
іс

т
ь

 п
р

о
ек

т
у
, 

г
р

и
в

ен
ь

О
б
ся

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 в

к
л

а
д
ен

ь
 

м
іс

ц
ев

о
г
о
 б

ю
д
ж

ет
у
 в

сь
о
г
о
, 

г
р

и
в

ен
ь

О
б
ся

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 в

к
л

а
д
ен

ь
 

м
іс

ц
ев

о
г
о
 б

ю
д
ж

ет
у
 у

 2
0
2
2
 р

о
ц

і,
 

г
р

и
в

ен
ь

О
ч

ік
у
в

а
н

и
й

 р
ів

ен
ь

 г
о
т
о
в

н
о
ст

і 

п
р

о
ек

т
у
 н

а
 к

ін
ец

ь
 2

0
2
2
 р

о
к

у
,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Сновська міська рада (апарат) 66 991 144,00 3 977 594,00 3 286 000,00

0110000 Сновська міська рада (апарат) 66 991 144,00 3 977 594,00 3 286 000,00

X 7300 X
Будівництво та регіональний 

розвиток
Разом, в т.ч.: 66 991 144,00 3 977 594,00 3 286 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення 2022 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція очисних споруд в місті Сновськ Чернігівської області 2022 6 817 049,00 420 000,00 420 000,00 100

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво водопровідної мережі по вулицям Юрія Костюченка, 

Шевченка, Калініна та насосної станції над існуючою свердловиною в 

м.Сновськ Чернігівської області

2022 6 509 422,00 150 000,00 150 000,00 100

0117322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
Реконструкція неврологічного відділення Сновської ЦРЛ (ПКД) 2022 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100

0117322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція поліклінічного відділення Сновської ЦРЛ з 

встановленням БМК (ПКД)
2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100

0117330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності
Реконструкція будівлі ЦНАП (ПКД) 2022 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100

 (код бюджету)

Додаток 6

Обсяги капітальних вкладень бюджету Сновської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році

25510000000

до рішення виконавчого комітету                     

Сновської міської ради                                     

12.04.2022 року № 26  



К
о
д
 П

р
о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
ев

о
г
о
 б

ю
д
ж

ет
у

К
о
д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
ев

о
г
о
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 п
ер

іо
д

 р
еа

л
із

а
ц

ії
 

п
р

о
ек

т
у
,(

р
ік

 п
о
ч

а
т
к

у
 і

 

за
в

ер
ш

ен
н

я
)

З
а
г
а
л

ь
н

а
 в

а
р

т
іс

т
ь

 п
р

о
ек

т
у
, 

г
р

и
в

ен
ь

О
б
ся

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 в

к
л

а
д
ен

ь
 

м
іс

ц
ев

о
г
о
 б

ю
д
ж

ет
у
 в

сь
о
г
о
, 

г
р

и
в

ен
ь

О
б
ся

г
 к

а
п

іт
а
л

ь
н

и
х
 в

к
л

а
д
ен

ь
 

м
іс

ц
ев

о
г
о
 б

ю
д
ж

ет
у
 у

 2
0
2
2
 р

о
ц

і,
 

г
р

и
в

ен
ь

О
ч

ік
у
в

а
н

и
й

 р
ів

ен
ь

 г
о
т
о
в

н
о
ст

і 

п
р

о
ек

т
у
 н

а
 к

ін
ец

ь
 2

0
2
2
 р

о
к

у
,%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

X 7360 X Виконання інвестиційних проектів Разом, в т.ч.: X 52 264 673,00 2 007 594,00 1 316 000,00 X

0117361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за рахунок 

коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Реконструкція стадіонного комплексу в м.Сновськ Корюківського 

району Чернігівської області з виділенням черговості:I,II та III черги
2021-2024 21 724 673,00 965 344,00 816 000,00 40

0117361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за рахунок 

коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Організація пасажироперевезення у віддалених малонаселених пунктах 

півночі Чернігівської області через розвиток співробітництва 

територіальних громад

2022-2023 30 540 000,00 1 042 250,00 500 000,00 50

0600000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту
12 282 192,00 3 912 639,00 1 903 000,00

0610000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту
12 282 192,00 3 912 639,00 1 903 000,00

X 7300 X
Будівництво та регіональний 

розвиток
Разом, в т.ч.: 12 282 192,00 3 912 639,00 1 903 000,00

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція їдальні Сновської гімназії за адресою: вул.Шкільна,6, 

м.Сновськ,Чернігівської області (перерахування в поточних цінах)
2018/2022 12 182 192,00 3 812 639,00 1 803 000,00 100

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція системи теплопостачання з встановлення БМК – 400 з 

двома котлами КТП-200 на твердому паливі для Петрівського НВК «ЗНЗ 

І-ІІІ ст. – ДНЗ» за адресою: Корюківський район,с. Петрівка, вул. 

Центральна,20 (перерахунок ПКД)

2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100

Разом 79 273 336,00 7 890 233,00 5 189 000,00







(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Сновська міська рада (апарат) 21681760,48 19 500 000,00 2 181 760,48 2 020 000,00

0110000 Сновська міська рада (апарат) 21681760,48 19 500 000,00 2 181 760,48 2 020 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма «Нагородження відзнаками Сновської міської ради» на 2022-2026 роки Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 1-11/VІІІ
35000,00 35 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за 

заслуги перд громадою, забезпечення проведення культурно-масових заходів, 

здійснення представницьких та інших заходів Сновською міською радою на 2021-2026 

роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 9-2/VIII     
25000,00 25 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
Програма юридичного обслуговування Сновської міської ради на 2021-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 22-2/VIII     
30000,00 30 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма управління майном комунальної власності територіальної громади в особі 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області на 2021-2023 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 21-2/VIII     
37000,00 37 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Про затвердження Програми  приватизації майна комунальної власності територіальної 

громади в особі Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області на 

2021-2023 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

10.12.2020 р. № 10-1/VIII     
13000,00 13 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма запобігання бездомного утримання та розмноження бродячих тварин на 

території Сновської міської ради на 2020-2022 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

27.03.2020 р. № 2-46/VII  
30000,00 30 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма сприяння виконанню повноважень депутатами Сновської міської ради на 

2022-2025 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 2-11/VIІI  
270000,00 270 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Цільова програма  «Громадське бюджетування (бюджет участі) в Сновській міській 

територіальній громаді на 2019-2022 роки»

Рішення  Сновської міської ради від 

29.01.2019 р. № 1-31/VII (зі змінами)       
500000,00 500 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма місцевого економічного розвитку Сновської міської територіальної громади 

Чернігівської області 

Рішення  Сновської міської ради від 

12.08.2021 р. №1-9/VIII       
200000,00 200 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
Програма підтримки органів самоорганізації населення Сновської ТГ на 2021-2022 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021 р. №11-12/VIII       
72000,00 72 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма підтримки та розвитку вторинної медичної допомоги у Сновському районі на 

період 2020-2022 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

27.03.2020 р. № 1-46/VII (зі змінами)       
874000,00 874 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма місцевих стимулів для медичних працівників Сновської ОТГ на 2020 – 2022 

роки 

Рішення Сновської міської ради від 

20.12.2019 р. № 4-42/VІІ (зі змінами)
150 000,00 150 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма розвитку та підтримки первинної медичної допомоги КНП  

«Сновський центр ПМД» на 2022-2026 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 3-13/VIII     
2713500,00 2 713 500,00

Усього

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

К
о
д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
ев

о
г
о
 

б
ю

д
ж

ет
у

25510000000

 (код бюджету)

К
о
д
 П

р
о
г
р

а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
ев

о
г
о
 

б
ю

д
ж

ет
у

Додаток 7

до рішення  виконавчого комітету                        

Сновської міської ради                                                  

12.04.2022 року № 26

РОЗПОДІЛ 

витрат бюджету Сновської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

Найменування місцевої/ регіональної програми

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

ет
у

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд



0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

Фінансування пільг на оплату послуг за пільговий проїзд залізничним транспортом 

окремих категорій громадян на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 8-13/VIII     
50000,00 50 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі на 2022 рік
Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 10-13/VIII     
837600,00 837 600,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг

Програма соціальної підтримки сімей загиблих військовослужбовців в ході    воєнних 

дій в Афганістані та зоні проведення АТО/ООС на 2022 рік
Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 11-13/VIII     
13600,00 13 600,00

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об'єднанням ветеранів і 

осіб з інвалідністю, діяльність яких має 

соціальну спрямованість

Програма фінансової підтримки діяльності організації ветеранів Сновської  міської 

територіальної громади на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

28.10.2021 р. № 3-11/VIII     
146300,00 146 300,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт
Програма організації та проведення громадських робіт на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 5-13/VIII     
250000,00 250 000,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у 

Сновській міській раді на 2021-2022 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 20-2/VIII     
150000,00 150 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма надання матеріальної допомоги хворим з хронічною нирковою 

недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз в лікувально-профілактичних 

закладах Чернігівської області, на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 12-13/VIII     
70000,00 70 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської громади 

на 2019-2022 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

21.12.2018 р. № 11-30/VII (зі 

змінами)       

350000,00 350 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
Програма підтримки народжуваності у Сновській територіальній громаді на 2022 рік 

Рішення  Сновської міської ради від 

12.08.2021 р. № 2-9/VIII   
300000,00 300 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 4-13/VIII     
100000,00 100 000,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма видалення аварійних та небезпечних дерев на території Сновської міської 

територіальної громади  на 2021-2023 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 18-2/VIII     
400000,00 400 000,00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 4-13/VIII     
5508000,00 5 508 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром 

ціни (тарифу) на житлово-комунальні 

послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

Програма відшкодування різниці в тарифах на послугу з постачання теплової енергії 

для населення Сновської міської  територіальної громади на 2021 - 2022 роки
Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021р. № 10-12/VІІІ    
3135000,00 3 135 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма використання та охорони земель Сновської міської ради  на 2022-2026 роки
Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021 р.№ 9-12/VIІI
50000,00 50 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства
Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2022 рік

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 4-13/VIII     
1570000,00 1 570 000,00 1 570 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма з благоустрою Сновської міської ради на 2022 рік
Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 4-13/VIII     
3450000,00 3 000 000,00 450 000,00 450 000,00

0117610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та 

середнього підприємництва

Програма підтримки малого і середнього підприємництва Сновської міської 

територіальної громади на 2021-2027 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

10.12.2020 р. № 12-1/VIII     
25000,00 25 000,00



0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Цільова соціальна програма розвитку цивільного захисту Сновської міської ради на 

2018-2022 роки  

Рішення  Сновської міської ради від 

24.05.2018 р.  № 1-21/VІІ
15000,00 15 000,00

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення мобілізаційної та 

оборонної роботи на 2022-2023 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

23.12.2021 р. № 7-13/VIII     
50000,00 50 000,00

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення 

навколишнього природного середовища

Програма охорони навколишнього природного середовища на території Сновської 

міської ради на 2021-2022 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

24.12.2020 р. № 11-2/VIII        
131710,48 131 710,48

0118831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на 

селі

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва  та розвитку особистого 

селянського господарства "Власний дім" Сновської міської ради на 2021 -2027 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

10.12.2020 р. № 11-1/VІІІ
130050,00 100 000,00 30 050,00

0600000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту
135960,00 135 960,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту
135960,00 135 960,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти

Програма «Про шкільний громадський бюджет  в Сновській міській територіальній 

громаді на 2022-2024 роки»
Рішення  Сновської міської ради від 

12.08.2021 р. № 4-9/VІІІ
100000,00 100 000,00

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма попередження дитячої безпритульності та бездоглядності, розвитку сімейних 

форм виховання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, на 2022-2026 

роки   «Діти Сновщини»

Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021 р. № 2-12/VІІІ
5960,00 5 960,00

0613112 3112 1040
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту

Програма попередження дитячої безпритульності та бездоглядності, розвитку сімейних 

форм виховання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, на 2022-2026 

роки  «Діти Сновщини»

Рішення  Сновської міської ради від 

26.11.2021 р. № 2-12/VІІІ
15000,00 15 000,00

0613133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики

Програма підтримки молодіжної політики на території Сновської територіальної 

громади на 2021 - 2023 роки

Рішення  Сновської міської ради від 

23.04.2021 р. № 1-6/VІІІ
15000,00 15 000,00

3700000 Фінансовий відділ 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3710000 Фінансовий відділ 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення заходів з охорони та 

облаштування державного кордону України на території Сновської міської ради на 2022 

рік

Рішення  Сновської міської ради від 

25.02.2022 р. № -15/VІІІ        
100 000,00 100 000,00

Х Х Х Усього Х Х 21 917 720,48 19 735 960,00 2 181 760,48 2 020 000,00


	- на виконання заходів «Програми підтримки молодіжної політики на території Сновської територіальної громади на 2021 – 2023 роки» -15000 грн.;

